
VANJSKOTRGOVINSKA KOMORA BOSNE I HERCEGOVINE
Komisija za otvaranje koverata sa prijedlozima metlunarodnih
i meduentitetskih autobuskih redova voinje
Broj: 03-03-1-1 1 -1 7/1 8
Sarajevo, 1 1.10.2018. godine

FRANCUS KA.OKTOBAR-201 8. GODI NE
PRIJEDLOZI MEDUNARODNIH REDOVA VOZNJE

U skladu sa odredbama 6lana 3. stav (4) Pravilnika o postupku uskladivanja i registracije redova voznje, na6inu i postupku izdavanja dozvole i

obrascu dozvole (,,SluZbeni glasnik BiH", broj. 7/18), prijevoznici mogu osporavati objavljeni prijedlog reda vo2nje, u pogledu minimalnih vremena
na zajednidkim stanicama/stajaliStima, u propisanom roku od 15 dana od dana objave priledloga redova voZnje (11 .10.2018. godine) na
slu2benoj web stranici Vanjskotrgovinske komore BiH.

Uz pisani akt za osporavanje prijedloga medunarodnog reda voZnje, prijevoznik je duzan dostaviti
- ovjerenu kopiju vaZe6e dozvole sa ov.jerenom kopijom pripadaju6eg reda vo2nje uz dozvolu i

- dokaz o uplati naknade u postupku osporavan.ia

Redni
broj

Broj u djelovodniku
Datum
prijema

Dodiieliena
oznaka reda

voinle
Naziv prijevoznika SjediSte

prijevoznika
Po6etno
mjesto

Krajnjo mjesto
Oznaka
dr:ave

odrediSta

Vrijeme
u

odlasku

Vrijeme u
povratku Napomena

1 2 3 4 5 6 I '10

03-29- 1-7 7 0-87 I 't8 01 .10.2018 F-1546/'18
Centrotrans-
eurolines

Sarajevo SARAJEVO RENNES F B:00

2 03-29-1-770-2Sl',t8 26.09.201 B. F-1547t1a Halilovic bus Kalesija SARAJEVO PARIS F 19:00 19:50

3 03-29-1-770-301',t8 26.0S.2018 F-1548/18 Halilovic bus Kalesija SARAJEVO PARIS F 18:'19 19:50

=**--==='
s ovlastenog lica)

Pregled sadrZi tabelu i prijedloge mealunarodnih redova vozn.le, koji ispunjavaju podetne uvjete.

7 B 11 12

1 6:30

SAR,,\JEVO
CAP.qJEBS

,

OB-OMS-851-75 ; izd. 1 : O7.02.2014.



PERIOD
oDRZAVANJA: 01.01. - 31.12.

REZIM
ODRZAVANJA: SD

U Sarajevu,
Dana, 26.09.2018. godine

F-r546/18
('cntrotLans-eurolinls Sulajer',.r

tro
N

b

Vrijeme u

odlasku
km Vozai

Mjesto i naziv stanice ili
naziv graniEnog pr'rjelaza

Oznaka

driave
Oznaka i
broj puta

VozaE km
Vriieme u
povratku

2 3 4 5 5 7 8

08:00 o 1 Sarajevo "AS" BiH Ulica L 2540 17:00
08:35 35 Visoko "AS" BiH A-1 1 2505 16:25

08:55 57 1 Ka kanj "AS" BiH A1 1 2483 16:00
09:30 90 1 Zenica "AS" BiH A1 1 2450 15:30
10:10 131 1 Zepde "AS" BiH MC-17 1 2409 14:50

10:30 L52 2 Maglaj "AS" MC-17 2 2388 14:30

11:00 2177 Doboj "AS" BiH MC 17, MC,4 2 2363 14:00

11:40 2 Derventa "AS" BiH MC-17, MC-17.2 2 2322 13:20

12:10 252 2 Prnjavor "AS" BiH MC-16.1 2 2288 12:50

13:00 304 7 Ba nja Luka "AS" BiH MC-15.1, MC-14 1 2236 12:00

13:50 3s2 1
G radiika/Bosanska
GradiSka "AS"

BiH MC-16.1, MC-14 1 ztaa 11:05

13:51 353 1
G radi5ka/Bosanska
GradiSka'GP'(BiH)

BiH MC-16.1, MC-14 2787 11:00

L4:21 357 1 STARA GRADISKA (HR) HR E-70 2L83 10:30

2 Bregana "GP' (HR) HR16:26 523 870 2 2077 08:25

525 2 Obreije "GP" (SLO) SLO E-70 2015 08:23

18:30 636 7 L.lubljana sLo E61 1 1904 07:00

19:30 7t3 1 Karavanke'GP' (SLO) E-61 1 LA27 05:04

1 Rosenbach "GP' (A) A E-61 1 taLT 05:5719:40 723

A E52 3 1613 03:4122:.L4 3 Walserberg "GP" (A)

D A-8, A-5 3 7672 03:4022:15 928 3

D 4./3 1105 22:O204:35 1435 4./3 Kehl (D)

4 Strasbourg (F) F A-35, A-4 4 1104 22:Of04:36 1436
F 4 1103 22:OO04:45 L437 Strasbourg

19:304 Metz F 4 94006:45 1600
16:55Reims F 3 75409:05 77a6 3

15:0011:00
13:30

4 Paris F A.10 4 510
12:30

1930

F A10 3 478 12:003 Orleans14:00 2062
F A85 3 360 10:352LAO 3 Tours15:30

234 09:10Angers F A-11 417:00 2306 4
F E3 4 108 Oli452432 4 N antes18:30
F E-3 3 0 05:302540 3 RENNES19:45

o
(f

an elz

ZAHTJEVA

91

1

2L8

16:56

927

4

BiH

SLO

Bad Reichenhall "GP" (D)

A-8, A-5

1

1

2


